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  پاسخگو
 کاربری نوشــت: »یه جوری میگن بعد از برکنــاری همتی، مجلس باید 
جوابگوی افزایش قیمت نرخ دلار باشه که انگار تا به حال همتی یا پزشکیان 

پاسخگو بود!«
 بی برنامه، ولی مدعی

 حســام الدین برومند: »فرامتن استیضاح وزیر اقتصاد این بود که متاسفانه 
با یک جریان سیاســی رو به رو هســتیم که به جای حکمرانی خلاقانه، فقط 
ســیگنال ضعف صادر می کنند و مدلی جــز مذاکره! در چنته ندارند. همین 

قدر بی برنامه ولی مدعی!«
 پدر استعفای خاورمیانه!

 عطیه نجاری با اشــاره به استعفای ظریف از دولت نوشت: »پدر استعفای 
خاورمیانه بدون اینکه ذره ای برای مردم شــعور سیاســی قائل شود از بازی 
استعفا برای هزینه ســازی و سیاسی کاری اســتفاده می کند انگار که مردم 
نمی دانند حضــورش در دولت قانونی نبوده و دیر یا زود باید با مســئولیت 

معاونت راهبردی خداحافظی می کرد.«
 خروج راهبردی

 دانیــال معمار نیز با اشــاره به خروج ظریف از دولت چهاردهم نوشــت: 
»پرونده مذاکره با آمریکا بسته شد، پس خروج تنها گزینه برای فردی است 
کــه فکر می کند آمریکا با یک بمب می تواند سیســتم دفاعی ایران را از کار 

بیندازد.«
 ابزار جنگ را به دست بگیریم

 ســیدنظام الدین موســوی: »رئیس جمهور در دفاع از وزیر معزول اقتصاد 
گفت: »امروز در شــرایط جنگی قرار داریم و باید حالت جنگی بگیریم«. بله 
آقای پزشکیان! ما در وسط جنگی هستیم که اسلحه و  ابزارش »دلار« است. 
اما نه تنها آرایش جنگی نگرفته ایم؛ با رهاسازی بازار ارز، تعیین وضعیت جنگ 

را هم در اختیار دشمن قرار داده ایم.«
 »حرم« مدیترانه

رحیمی  محمدمهدی   
از  تصویــری  انتشــار  با 
سیدحسن  شهید  بارگاه 
نصرالله نوشت: »مدیترانه 
یک امامزاده کم داشــت 
و حالا دقیقــا یک هفته 
اســت که حرم دار شده. 

سید عزیز باز هم ملجاء و پناه همگان شده، این بار عیان تر از همیشه!«
 آمریکای عریان

 کاربری نوشت: »بعد از دیدار عبدالله اردنی با ترامپ و آن تصاویر، السیسی 
مصری از ترس این حقارت ســفر به کاخ سفید را به تعویق انداخت، مکرون 
هم که سفرکرد بحث بالا گرفت و او چندبار سخن ترامپ را قطع کرد و بعد 
زلنسکی؛ این احمق های نفرت برانگیز حتی دوستان خود را هم شوکه کردند! 

آمریکای عریان همین است که می بینید.«
  این لیست در حال به روزرسانی است

 عبدالمجیــد خرقانی، تصاویر رهبران کشــورهای مختلفی که به 
آمریکا اعتماد کردند و در نهایت از قدرت خلع شــدند را منتشر کرد 
و نوشــت: اعتماد کنندگان به وعده های آمریکا؛ این لیســت در حال 

به روزرسانی است«.
  نتیجه اعتماد به آمریکا به گواه تاریخ معاصر

 ســیدپویان حسین پور: 
جهان  معاصــر  »تاریــخ 
گواهی می دهد که عاقبت 
اعتماد بــه آمریکا )و البته 
همــه  آمریــکا، نــه فقط 
ترامپ( همین  آمریــکای 
دید.  زلنســکی  که  است 
زمانی برای منافع خود در 
اوکراین  با روس ها،  مقابله 

را گوشت دم چرخ کردند و حالا برای منافع خود در تعامل با همان روس ها، 
اوکراین را وجه المصالحه قرار دادند.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

ســرویس ملی پیشــگیری و 
واکنش به بلایای طبیعی شیلی اعلام 
کرد که حداقل سه کارگر معدن پس 
در  زیرزمینی  معدن  ریزش یک  از 
منطقه آتاکاما در شمال این کشور 

جان خود را از دست دادند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از رویترز، این حادثه در معدن 
عیسی ماریا در کمون کوپیاپو در منطقه صحرای آتاکاما در حدود 

۸۰۰ کیلومتری شمال شهر سانتیاگو رخ داد.
مدیر سرویس ملی پیشگیری و واکنش به بلایای طبیعی آتاکاما، 
گفت که ریزش در حدود ۱۰۰ متری ورودی معدن زیرزمینی رخ 

داده است.
رســانه های محلی گزارش دادند کــه کارگران متوفی از ملیت 

شیلیایی بودند و به ترتیب ۶۴، ۶۹ و ۷۵ سال سن داشتند.
در ابتدا گزارش شده بود که ممکن است آتش سوزی سازه ای در 
داخل معدن باعث این حادثه شده باشد. مقامات محلی تحقیقاتی 

را برای روشن شدن علت خادثه آغاز کرده اند.

 ریزش معدن 
حداقل ۳ کشته

 بر جای گذاشت

شیلی

طی یک جشنواره در چین یک 
ربات بــرای چندین ثانیه از کنترل 
خارج شده و به سمت مردم حمله 

کرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 
بــه تازگی تصاویر تکان دهنده ای از یک 
ربات انسان نما منتشر شده است که از کنترل خارج می شود و به 
میان جمعیت تماشاچیان جشنواره بهار در تیانجین، شمال شرقی 

چین هجوم می آورد.
به گزارش وب سایت مترو، این ویدئو نشان می دهد که رباتی 
با ژاکت رنگارنگی که با وجود ایستادن پشت دیوار ایمنی به سمت 
گروهی از تماشاگران هجوم می آورد، اما پرسنل امنیتی به سرعت 

وارد عمل شدند و ربات را از جمعیت دور می کنند.
این ویدئو ســر و صداهای بســیاری به پا کــرد و بحث های 
گســترده ای را در مورد ایمنی و قابلیت اطمینان ربات های هوش 
مصنوعی پیشرفته به راه انداخت، اما برگزارکنندگان جشنواره این 

حادثه را کم اهمیت جلوه دادند.
آنها با اشاره به اینکه اتفاقی که افتاده نتیجه یک نقص رباتیک 
بوده است، تایید کردند که این ربات تست های ایمنی را قبل از این 
رویداد با موفقیت پشت سر گذاشته است و قول دادند که اقدامات 

پیشگیرانه برای جلوگیری از تکرار این حادثه انجام دهند.
گزارش شده است که ربات موجود در این ویدئو یک عامل هوش 
مصنوعی از Unitree Robotics بود و یک نقص نرم افزاری داشت که 

باعث رفتار ناایمن شد.
این تنها حادثه ای نیســت که نشان می دهد ربات به انسان ها 
حمله می کند، موردی از حمله یک ربات به یک مهندس در کارخانه 
تســلا در تگزاس ثبت شده است که در آن ربات به کمر و بازوی 

مهندس ضربه می زند و چندین زخم بر جای می گذارد.
نگرانی هایی در مورد خطرات و عواقب بالقوه ربات های شــبیه 
انسان مطرح شده است، به طوری که یکی از کاربران در مورد این 
ویدئو اظهارنظر می کند: پس این طوری شروع می شود، یک ربات 

کنترل شده با هوش مصنوعی به انسان حمله می کند. 

حمله ربات
 به مردم

چین

رئیس سازمان اورژانس کشور اعلام کرد: از 
اول تا ۱۲ اسفند ماه، ۶۴ نفر در حوادث مربوط 

به چهارشنبه سوری مصدوم شده اند.
جعفر میعادفر با اشاره به آمار حوادث چهارشنبه 
آخرسال و مقایسه آمار ۱۲ روز اول اسفند امسال با 
مدت مشــابه آن در سال ۱۴۰۲، به ایسنا گفت: از 
اول تا ۱۲ اسفندماه امسال، چندین حادثه در سراسر 
کشور مربوط به چهارشنبه آخر سال رخ داده است.

میعادفر افزود: در مجموع این حوادث طی این 
۱۲ روز، خوشبختانه تاکنون کشته ای نداشته ایم؛ 
اما ۶۴ نفر مصدوم شــدند که ۵۸ نفــر از آنها به 
بیمارســتان اعزام شدند و ۶ نفر در محل، خدمات 
درمانی دریافت کردند. از این تعداد مصدومان، ۶۰ 
نفر مرد و چهار نفر زن بودند که میانگین ســنی 
مصدومان ۱۸ سال بوده است. همچنین کم سن ترین 
فرد پسر بچه ای ۵ ساله بود که دچار سوختگی شده 

بود و مسن ترین فرد نیز مرد ۴۷ ساله ای بود که او 
نیز دچار سوختگی شده بود.

وی ادامه داد: بیشــترین آمــار مصدومان در 
اســتان تهران بــا ۱۰ مورد بود و در اســتان های 
لرســتان، کردستان، کرمانشاه، مازندران و همدان 
نیز هر کدام یک نفر مصدوم شده بودند. در همین 
بازه زمانی، ســال گذشته ۱۲۲ نفر مصدوم شده و 
چهار نفر کشته شده بودند که خوشبختانه امسال 

شاهد کاهش ۴۷ درصدی تعداد مصدومان در این 
۱۲ روز اول اســفند نسبت به مدت مشابه در سال 

گذشته هستیم.
میعادفر ادامه داد: امسال در این بازه زمانی ۱۲ 
روز ۹ نفــر دچار قطع عضو، ۱۰ نفر دچار آســیب 
چشــمی و ۳۳ نفر دچار سوختگی شده اند که در 
مجموع نسبت به سال گذشته، این حوادث کاهشی 

بوده است.

سخنگوی شــهرداری تهران اعلام کرد: 
همزمان بــا روز درختکاری فاز اول کمربند 

سبز تهران به پایان خواهد رسید.
به گــزارش پایگاه خبری شــهر، عبدالمطهر 
محمدخانی در نشســت خبــری با بیان اینکه به 
زودی آغاز به کار قطار ملی در خطوط مترو انجام 
خواهد شد، افزود: مسیر ۴۷ کیلومتری سرزندگی 
نیز به شهروندان تقدیم شد که یک شبکه جذاب 
و مفرح برای پیاده روی، دوچرخه سواری و استفاده 
از اسکوتر برقی است. اتفاق خوب ادامه این شبکه 

در سطح شهر است و از چهار بوستان بزرگ فدک، 
پردیسان، ۱۳ هکتاری و نهج البلاغه عبور خواهد 
کرد و به برج میلاد، بوستان گفت وگو و خوابگاه های 
دانشجویی دانشگاه شهید بهشتی و دانشگاه تهران 

خواهد رسید.
محمدخانی ادامه داد: ویژگی مهم این مسیرها 
این اســت که بر فــراز بزرگراه ها قرار دارد و هیچ 
تداخل و تزاحمی با شــبکه معابــر بزرگراهی و 
خیابان ها ندارد و فردی که وارد مسیر می شود بدون 

برخورد با وسایل دودزا می تواند طی مسیر کند.

وی با بیان اینکه روز چهارشنبه همزمان با روز 
درختکاری فاز اول کمربند ســبز تهران به پایان 
خواهد رسید، یادآور شد: قرار بود ۵۰ هزار هکتار 
فضای سبز پیرامون شهر اجرا شود که از دهه ۷۰ 

این طرح آغاز شده و تاکنون ادامه یافته است.
سخنگوی شهرداری تهران در پاسخ به سؤالی 
درباره جایگزینی درختان آفت زده و خشــکیده 
گفــت: در خیابان ولی عصر )عــج( تمام مجوزها 
دریافت شــده و مســیرهای قانونی آن طی شده 
و  گریــزی جــز جایگزینی درختــان آفت زده و 

خشک شــده نداریم و حذف درختان خشــک و 
آفت زده را با تلخ کامــی انجام می دهیم. در مورد 
پارک سرخه حصار و چیتگر نیز بدون هماهنگی با 
منابع طبیعی کاری انجام نمی دهیم. در دو سال 
گذشــته در سرخه حصار و چیتگر تلاش شده که 
جایگزینی درختان را در آنجا داشــته باشیم. در 
پایان این هفته و در هفته آینده نهضت کاشــت 
درخت در بخش غربی پارک چیتگر را با کاشــت 
۲۰ هزار نهال با مشارکت فعالان محیط زیست و 

اقشار دیگر را خواهیم داشت.

سخنگوی شهرداری:

مرحلهاولکمربندسبزتهرانهمزمانباروزدرختکاریبهپایانمیرسد

هشدار هواشناسی نسبت به بارش برف و باران در نقاط مختلف کشور

ســربازان گمنام امام زمان)عج( در اداره کل اطلاعات 
سیستان و بلوچستان موفق شدند، یک انبار بزرگ محل 
اختفای سلاح های جنگی سبک و نیمه سنگین را در یکی 

از شهرستان های این استان کشف و ضبط کنند.
به گزارش ایسنا، دادســتان عمومی و انقلاب اسلامی زاهدان 
گفت: با تلاش و پیگیری های اطلاعاتی انجام شده، سربازان گمنام 
امام زمان)عج( در اداره کل اطلاعات سیســتان و بلوچستان موفق 
شــدند، یک انبار بزرگ محل اختفای سلاح های جنگی سبک و 
نیمه ســنگین متعلق به باندهای بین الملی ســازمان  یافته  قاچاق 
سلاح و نیز عوامل ناامنی منطقه سیستان و بلوچستان را در یکی 

از شهرستان های این استان کشف و ضبط کنند.
مهدی شمس آبادی افزود: در این اقدامات اطلاعاتی- عملیاتی، 
قریب به ۴۰۰ قبضه سلاح سبک از انواع کُلت، کلاشینکف، کلوکف، 
M۴ به همراه تعدادی زیادی مهمات مربوطه، کشف و ضبط شد.
وی ادامه داد: محموله های کشــف  شده از طریق جاسازی در 
گالن های سوخت به صورت قاچاقی و غیرمجاز وارد کشور شده است.
این مقام مسئول بیان داشت: همچنین عوامل باندهای قاچاق 
و شــرارت، با هدف ناامن ساختن منطقه  جنوب  شرق و نیز فراهم 
کردن بســتر احساس ناامنی در ســطح استان، مبادرت به قاچاق 

گسترده و غیرقانونی سلاح به داخل کشور کرده اند.

دادستان زاهدان خبر داد

کشف  انبار بزرگ اختفای سلاح های جنگی سبک و نیمه سنگین
 در سیستان و بلوچستان

رئیس اورژانس کشور خبر داد

مصدومیت ۶۴ نفر در حوادث مرتبط با چهارشنبه سوری از ابتدای اسفند

رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی از بازگشت 
زمینی به ارزش بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان به مساحت ۱۳۰ 
هکتار به بیت المال با ورود دســتگاه قضائی و صدور حکم 

قطعی در دادگاه تجدید نظر استان خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان ، ناصر عتباتی با اشاره به بازگشت 
زمینی به ارزش بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان و مساحت ۱۳۰ هکتار 
به بیت المال گفت: دستگاه قضائی استان آذربایجان غربی در راستای 
تکلیف صیانت از حقوق بیت المال خود به موضوع زمینی که ادعای 

زراعی بودن آن شده بود، ورود کرد. 
عتباتی افزود: برای پیگیری این موضوع جلسات رسیدگی برگزار 
و با اخذ نظرات فنی و دقیق کارشناسی مشخص شد زمین مزبور 
زراعی نبوده و جزو منابع طبیعی اســت که نهایتا منجر به صدور 

حکم قطعی در دادگاه تجدید نظر استان شد. 
وی ادامه داد: حکم قطعی پرونده توســط شــعبه ۱۷ دادگاه 
تجدیدنظر اســتان صادر و به موجب ایــن حکم زمین مذکور به 
مســاحت ۱۳۰ هکتار را کــه جزو منابع طبیعی در شهرســتان 
سلماس بود و ارزشی بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان داشت به بیت  المال 

بازگردانده شد.

سازمان هواشناسی نسبت به بارش برف و 
باران و وزش باد نسبتاً شدید همچنین احتمال 
آبگرفتگی معابر و خســارت به محصولات 
کشاورزی در نقاط مختلف کشور هشدار داد.
به گزارش ایســنا، سازمان هواشناسی با صدور 
هشــدار نارنجی رنگ با اشــاره به فعالیت سامانه 
بارشی آورده اســت: بارش باران و برف، وزش باد 
نســبتاً شدید، در نواحی گرمســیر با رعد و برق، 
ریزش بهمن و احتمال تگرگ سه شنبه در بوشهر، 
فارس، خوزستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه 
و بویراحمــد، جنوب و غــرب اصفهان، نیمه غربی 
کرمان و جنوب یزد و چهارشنبه در بوشهر، فارس، 

کهگیلویــه و بویراحمد، چهارمحــال و بختیاری، 
ایلام، کرمانشاه، جنوب کردستان، لرستان، همدان، 
مرکزی، نیمه غربی کرمان، خوزســتان و جنوب و 

غرب اصفهان پیش بینی می شود.
حاکمیــت این شــرایط جوی پنجشــنبه در 
خوزســتان، ایلام، بوشــهر، فــارس، کهگیلویه و 
بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، شــمال غرب و 
شمال کرمان، جنوب یزد، جنوب و غرب اصفهان، 
جنوب زنجان، همدان، مرکزی، لرســتان و جمعه 
در جنوب استان های کردستان، مرکزی و همدان، 
لرستان، ایلام، کرمانشاه، بوشهر، فارس، چهارمحال 
و بختیــاری، کهگیلویه و بویراحمد، کرمان، یزد و 

نیمه غربی اصفهان دور از انتظار نیست.
احتمال اختلال در ناوگان حمل ونقل، احتمال 
لغزندگــی جاده هــا، احتمال انســداد گردنه های 
برف گیر، کاهش دید افقی، وزش باد شدید موقتی، 
احتمــال کولاک برف، ریزش بهمن، خســارت به 
ســازه های موقت و محصولات کشاورزی، احتمال 
بالا آمدن ناگهانی آب رودخانه ها، ســیلابی شدن 
مســیل ها و احتمال آب گرفتگی معابر وجود دارد؛ 
بنابراین نسبت به پرهیز از سفرهای غیر ضروری، 
مجهز بودن خودروها به وسایل زمستانی، خودداری 
از فعالیت هــای کوهنوردی و جابه جایی عشــایر، 
احتیاط در فعالیت های تفریحی نظیر طبیعت گردی، 

آمادگی دستگاه های اجرائی و امدادی، پاک سازی 
دهانــه پل ها، لایروبی کانال هــا و آب روها توصیه 

می شود.
سازمان هواشناســی با صدور هشدار زردرنگ 
آورده اســت: افزایش بیشــینه ســرعت وزش باد 
لحظه ای در محدوده ۲۴ نات و افزایش بیشــینه 
ارتفاع امواج دریا تا ۱.۵ متر سه شــنبه در مناطق 
ساحلی و دور از ساحل استان هرمزگان، در شرق 
خلیج فارس، تنگه هرمز و دریای عمان و چهارشنبه 
در مناطق ســاحلی و دور از ســاحل استان های 
خوزستان، بوشــهر و هرمزگان، در خلیج فارس و 

تنگه هرمز پیش بینی می شود.

سازمان بازرسی کل کشور در نظر دارد مناقصه عمومی خرید 
دو دستگاه چیلر جذبی ۱۲۰تن مورد نیاز خود را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکــی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
وگشــایش پاکتها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت)ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد 

شد. 
شماره فراخوان: ۲۰۰۳۰۰۴۹۹۰۰۰۰۰۱۱

زمان دریافت اسناد مناقصه ازسامانه ستاد: از ساعت ۸ روز 
یکشــنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۲ لغایت ساعت ۱۹ روز چهارشنبه 

مورخ۱۴۰۳/۱۲/۱۵
آخرین زمان ارائه پیشنهاد در سامانه: تا ساعت ۱۹روز شنبه 

مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵
زمان گشــایش پاکت ها: ســاعت ۱۶روز یکشــنبه مورخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۶
آدرس و شماره تماس دستگاه مناقصه گزار: تهران،خیابان 
طالقانی، نبش خیابان شهید سپهبد قرنی ، سازمان بازرسی کل 
کشور ، طبقه اول، اداره کل امور پشتیبانی ، فنی مهندسی و پدافند 
غیرعامل- اداره امور فنی ومهندسی ، شماره تلفن 888۲۵۰۵۵      

شناسه آگهی:۱8۹۳۱۷۶م الف۴۲۳۶

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
خرید دو دستگاه چیلر جذبی ۱۲۰ تن

شرکت پلیمر آریاساسول در نظر دارد جهت تکمیل بانک اطلاعاتی 
تامین کننــدگان خود، از طریق فراخوان عمومی اقدام به شناســایی 
تامین کنندگان واجد شرایط و صاحب صلاحیت در زمینه تامین مواد 
اولیه شیمیایی و روانکارهای صنعتی نماید. به همین منظور از تمامی 
شــرکت های دارای تجربه تامین این مــواد را دارند دعوت میگردد در 
صورت تمایل به همکاری حداکثر تا تاریخ ۲۰ اسفند ماه ۱۴۰۳ نسبت 
به ارسال رزومه و سوابق فروش )سه سال گذشته( با درج موضوع فراخوان 

در عنوان ایمیل به آدرس nvl@aryasasol.com اقدام نمایند.
)توجه فرمایید که حجم ایمیل از ده مگابایت تجاوز ننماید(.

 جهت کسب اطلاعات بیشتر با شــماره تلفن های ۰۲۱8۵۹۲۱۳۲۹ 
-۰۲۱8۵۹۲۲۷۵۲ و یا شماره موبایل ۰۹۱۲۰۷۵۷۱8۵ )آقای به نیا( 

تماس حاصل  نمایید. 
لازم به توضیح اســت اعلام آمادگی هیچ گونه حقی را برای متقاضیان 
جهت ورود به لیســت تامین کنندگان مورد تایید این شــرکت ایجاد 
نخواهد کرد و تصمیم گیری نهائی درخصوص ورود متقاضی به لیست 
تامین کنندگان مجاز شرکت پس از دریافت مستندات ارزیابی کیفی 

و کسب حداقل امتیاز می باشد. 
۱- آغازگرهای پلیمریزاسیون

۲- افزودنی های پلی اتیلن شامل آنتی بلاک ، استئارات و slip agent  ها 
۳ - کاتالیست های پلیمریزاسیون 

۴ - حلال پارافینی
۵ - کمک کاتالیست ها واحد های پلیمری

آگهی فراخوان عمومی
 شناسائی تأمین کنندگان مواد اولیه شیمیایی 

و روانکارهای صنعتی شرکت پلیمر آریاساسول

 واحد توسعه منابع خرید شرکت پلیمر آریاساسول

دادســتان تهران گفت: در پرونده موسوم به 
خرید کاتالیســت پتروشــیمی مارون هزار و ۵۰۰ 
میلیارد تومان از اموال شــرکت پتروشیمی مارون 

بازگردانده شد.
علی صالحی در گفت و گو با خبرگزاری میزان از اقدامات 
گسترده دســتگاه قضائی در پرونده موســوم به »خرید 
کاتالیســت پتروشــیمی مارون« خبر داد و اظهار داشت: 
در این پرونده که مربوط به خرید کاتالیست برای شرکت 

پتروشــیمی مارون به مبلغ حدود ۲۷ میلیون دلار است، 
وجوهی از کشــور خارج شده و بخشی نیز در داخل باقی 
مانده بود. این موضوع باعث از بین رفتن بخش قابل توجهی 
از سرمایه های این شرکت شده بود که جزو اموال عمومی 

محسوب می گردید.
صالحی با اشاره به چالش های پیش روی بازپس گیری 
این اموال افزود: با توجه به خروج بخشی از وجوه و شرایط 
خاص پرونده، با ورود دادستانی تهران و اقدامات تخصصی 

صورت گرفته در دادسرای ویژه جرائم اقتصادی، گام های 
مؤثری در جهت احقاق حقوق بیت المال برداشته شد.

وی با اشاره به روند رسیدگی به این پرونده ادامه داد: 
پس از شکایت شرکت پتروشیمی مارون و ارجاع پرونده به 
دادسرای جرایم اقتصادی، تحقیقات گسترده ای با همکاری 
ضابطین خاص انجام شــد که منجر به شناسایی اموال و 

متهمان گردید.
دادســتان تهران بیان داشــت: در مرحله تحقیقات 

مقدماتی دادســرا بیش از دو هزار میلیارد تومان اموال در 
قالب وثیقه و تأمین خواســته ضبط گردید و علاوه بر آن، 
هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان نیز به شرکت پتروشیمی مارون 

بازگردانده شد.
وی تأکید کرد: قوه قضائیه در برخورد با فساد اقتصادی 
مصمم است و با بهره گیری از تمامی ظرفیت های قانونی، 
با متخلفان پرونده های مفاســد اقتصــادی برخورد قاطع 

خواهد شد.

دادستان تهران:

۱۵۰۰ میلیارد تومان از اموال پرونده »خرید کاتالیست پتروشیمی مارون« بازگردانده شد

گزارش سازمان پزشکی قانونی کشور از رشد تلفات مسمومیت با گاز از ابتدای پاییز
آمار تلفات مسمومیت با گاز منوکسیدکربن 
از ابتدای پاییز ســال جاری تا پایان دی ماه 
نســبت به ماه های مشابه آن در سال گذشته 
با افزایش مواجه بوده، به نحوی که در ده ماهه 
امسال ۶۰۳ نفر بر اثر گازگرفتگی جان باختند.

براساس اعلام سازمان پزشکی قانونی کشور، در 
ده ماهه سال جاری ۶۰۳ نفر بر اثر مسمومیت با گاز 
منوکسیدکربن در کشور جان خود را از دست دادند، 

این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که آمار 
تلفات ۵۶۵ نفر بود، ۶.۷ درصد افزایش یافته است. 
از کل تلفات گازگرفتگی در ده ماهه امسال ۴۶۷ نفر 

مرد و ۱۳۶ نفر زن بودند.
بر اساس این گزارش بیشترین تلفات مسمومیت 
با گاز به ترتیب مربوط به اســتان های تهران با ۸۲، 
اصفهان با ۵۱، خراســان جنوبی و خراسان رضوی 
هر کدام با ۴۲ و کمترین آن مربوط به اســتان های 

هرمزگان با یک، بوشهر با دو و کهگیلویه و بویراحمد 
با ســه فوتی اســت. از آنجا که همواره در نیمه دوم 
هر ســال با افزایش آمار تلفات مســمومیت با گاز 
منوکسیدکربن مواجه هستیم، در سال جاری نیز از 
ابتدای پاییز این آمار با افزایش مواجه بود که بیشترین 

آن در دی ماه با ۱۲۷ فوتی به ثبت رسیده است.
 از ابتدای پاییز امســال تا پایان دی ماه ۳۶۸ نفر 
بــر اثر گازگرفتگی جان خود را از دســت دادند که 

این رقم ۶۱ درصد از کل تلفات مسمومیت با گاز در 
ده ماهه سال جاری است.

بــا توجه به برودت هوا در این ایام در کشــور و 
ضرورت استفاده از وسایل گرمایشی، سازمان پزشکی 
قانونی کشور از هموطنان عزیز درخواست می کند که 
در اســتفاده از این وسایل حتماً نکات و توصیه های 
ایمنــی را مورد توجه قــرار دهند تا دچار حوادث و 

اتفاقات ناگوار و غیرقابل جبران نشوند.

با ورود دادگستری آذربایجان غربی

زمین ۱۳۰ هکتاری به ارزش ۵۰۰ میلیارد تومان
 به بیت المال بازگردانده شد

تشییع پیکر 2 شهید پلیس راهور بر دستان مردم قدرشناس ریگان 
پیکر دو شهید پلیس راهور شهرستان 
ریگان، بر فراز دســتان مردم قدرشناس 

تشییع شد.
به گــزارش خبرگزاری صداوســیما، آیین 
تشییع و خاکسپاری پیکر پاک ستواندوم شهید 
»هادی امیرزاده« و سرباز شهید »پوریا آبشوری«  
از محل شهادت این شهدا تا گلزار شهدای این 

شهر برگزار شد.
پیکر مطهر شــهید »امیــرزاده« به گلزار 
شهدای روستای محمدآباد آب شیرین شهرستان 
نرماشــیر و پیکر مطهر شــهید »آبشوری« به 
روستای تهرود شهرســتان ریگان منتقل و به 

خاک سپرده شد.
شهیدان »هادی امیرزاده و پوریا آبشوری« از 

ماموران پلیس راهنمایی و رانندگی ریگان بودند 
که شامگاه ۱۱ اسفند در اقدامی ددمنشانه ترور 

شدند. نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
کرمان، استاندار، مسئولان دستگاه های اجرائی، 

انتظامی و قضائی در پیام های مختلف شهادت 
این دو مدافع وطن را تسلیت گفتند.

رئیس پلیس فتا پایتخت از شناسایی و دستگیری 
عامل توهین به بانوان ایرانی در فضای مجازی خبر 

داد.
 به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سردار داود معظمی 
گودرزی گفت: در روز های اخیر محتوایی با مضمون اهانت 
به بانوان ایرانی توسط یکی از بلاگر های خانم تبعه غیرایرانی 
در فضای مجازی بازنشر شد که این فرد در کمترین زمان 
ممکن شناسایی و بازداشت شد و صفحات اینستاگرامی وی 
مسدود شد. معظمی گودرزی اظهار داشت: در پی انتشار 

محتوایی از اهانت به بانوان ایرانی توســط یک بلاگر خانم 
اینستاگرامی اتباع که باعث رنجیده شدن خاطر قشر زیادی 
از شهروندان به ویژه خانم ها شد، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس فتا فرماندهی انتظامی تهران بزرگ قرار 
گرفت. وی خاطرنشان کرد: کارشناسان سایبری پلیس فتا 
پایتخت با بررسی های تخصصی در کمترین زمان ممکن 
فرد خاطی را شناسایی کرده و مشخص شد وی شاغل در 
یک سالن زیبایی غیرمجاز در تهران است و در این مرکز 
نیز فعالیت های غیرقانونی انجام می دهد که پس از تشریفات 

قضائی متهم به پلیس فتا احضار شد.
رئیــس پلیس فتا تهران بزرگ با اشــاره به اینکه در 
تحقیقات مقدماتی این پرونده مشــخص شد متهم بدون 
اعتنا به قوانین کشــور در حال فعالیت مجرمانه در فضای 
مجازی است بیان داشت: پس از احضار این تبعه غیرایرانی 
به پلیس فتا، وی با اظهار ندامت و پشیمانی و عذرخواهی 
از تمام بانوان ایرانی قصد خود را صرفاً خصومت شخصی با 
تعدادی از مراجعه کنندگان عنوان کرد که در نهایت تمامی 
صفحات مجازی وی مســدود و پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضائی تحویل شد. معظمی گودرزی ادامه 
داد: افرادی که در زیست مجازی خود پایبند به هیچ خط 
قرمزی نیستند و چهارچوب های اخلاقی و قانونی را نادیده 
می گیرند بدانند پلیس فتا بنا بر قانون و وظیفه ذاتی خود با 
آنها به صورت جدی و قاطع برخورد خواهد کرد، همچنین 
شهروندان می توانند موارد مشابه را از طریق تماس تلفنی 
با مرکز فوریت های سایبری به شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ و یا 
مراجعه به ســایت پلیس فتا به آدرس www.fata.gov.ir با 

کارشناسان این پلیس در میان بگذارند.

بازداشت بلاگر غیرایرانی هتاک به بانوان ایرانی

بیش از 2۰ هزار عمل کاشت حلزون شنوایی در کشور انجام شده است
ارزی در  امنــای صرفه جویی  رئیس هیئت 
معالجه بیماران از انجــام بیش از ۲۰ هزار عمل 

کاشت حلزون شنوایی خبر داد.
به گزارش وبدا، سید حسین صفوی، ضمن تبریک 
روز جهانی شنوایی و لزوم فراهم کردن امکانات و ایجاد 
فرصت های برابر برای حضور فعال همه افراد ناشــنوا و 
کم شــنوا در جامعه به دســتاوردهای کشور در حوزه 
کاشت حلزون شنوایی اشاره کرد و گفت: کاشت حلزون 
شنوایی یکی از پیشرفته ترین راهکارهای پزشکی برای 
بازگرداندن شنوایی به افراد ناشنواست. این روش از سال 
۱۳۷۲ در کشور ما آغاز شده و تاکنون، با حمایت هیئت 
 امنای صرفه جویــی ارزی در معالجه بیماران، بیش از 

۲۰ هزار عمل کاشت حلزون انجام شده است.

صفــوی ادامه داد: امروز، خانــواده بزرگ ۲۰ هزار 
نفری کاشت حلزون که شامل فرزندان کاشت شده است، 
افتخار بزرگی برای کشور به شمار می روند. این عزیزان 
که توانســته اند با بهره گیری از این فناوری پزشــکی، 
مسیر رشد و پیشــرفت را طی کنند، نماد توانمندی، 
امید و موفقیت در جامعه هســتند. حضور فعال آن ها 
در عرصه های علمی، فرهنگی و اجتماعی، نشان دهنده 
ظرفیت های بی نظیر این فرزندان در اعتلای کشور است.

وی تأکید کرد: هیئت امنــای صرفه جویی ارزی، 
به عنوان نخستین و بزرگ ترین حامی کاشت حلزون 
شــنوایی در ایران، موفق شده اســت با توسعه مراکز 
درمانی، خدمات کاشــت حلــزون را در ۱۶ مرکز در 
استان های مختلف از جمله خراسان، تبریز، زاهدان، اهواز 

و سایر نقاط کشور گسترش دهد تا بیماران بدون نیاز به 
سفرهای طولانی به این خدمات دسترسی داشته باشند.

رئیس هیئت امنای صرفه جویی ارزی با اشــاره به 
جایگاه ممتاز ایران در این حوزه افزود: با افتخار اعلام 
می کنیم که کشور ما در منطقه خاورمیانه رتبه نخست 
کاشــت حلزون را به خود اختصاص داده و در ســطح 
جهانی نیز در میان ۱۰ کشــور برتر دنیا قرار دارد. این 
موفقیت، نه تنها حاصل تلاش متخصصان و حمایت های 
مســتمر از بیماران نیازمند است، بلکه مرهون اراده و 
همت فرزندان کاشــت حلزون است که امروز با حضور 

مؤثر خود در جامعه، افتخارآفرینی می کنند.
گفتنی است، در دولت شهید رئیسی هزینه بالای 

کاشت حلزون رایگان شد.

سعید کریمی معاون درمان وزارت بهداشت در دولت 
قبل بهمن ماه سال قبل به ایسنا گفته بود: »متأسفانه از 
آنجا که هزینه های عمل کاشت بسیار بالا و حدود ۲۰۰ 
میلیون تومان بــود، خانواده های زیادی توان پرداخت 
هزینه عمل کاشت حلزون را نداشتند و سال ها در انتظار 
نوبت عمل می ماندند و از دست دادن سن طلایی کاشت 
یعنی صفر تا ۴ سالگی باعث می شد کودک ناشنوا در 
مهارت های ارتباطی دیگر نیز دچار مشکل شود.با دستور 
وزیر بهداشت طرح ملی تعالی کاشت حلزون شنوایی 
جهت تســریع و تسهیل در امر حل مشکلات بیماران 
ناشنوای کاندید عمل کاشت حلزون شنوایی آغاز و قرار 
شد که اعمال کاشت حلزون به صورت رایگان انجام شده 

و صف انتظار به صفر رسانده شود.«


